平成２４年４月２０日

各  位

会 社 名 株式会社バイタルケーエスケー・ホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  鈴木  賢

     （コード番号 ３１５１ 東証１部）

問合せ先 経営企画部長兼経理財務部長  高橋 喜春

      ＴＥＬ ０３－３２７５－３３０１

連結業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向等を踏まえ、平成 23 年 11 月７日に公表しました平成 24 年 3 月期通期（平

成 23 年 4 月 1日～平成 24 年 3 月 31 日）の連結業績予想を下記のとおり修正することとい

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．平成 24 年 3 月期通期連結業績予想の修正

（平成 23 年 4 月 1日～平成 24 年 3 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

５３８，６００

百万円

２００

百万円

３，２３０

百万円

２，５４０

円

４２．８６

今回発表予想（Ｂ） ５４０，９００ １，４００ ４，６００ ３，１００ ５２．３１

増減額（Ｂ－Ａ） ２，３００ １，２００ １，３７０ ５６０

増減率（％） ０．４ ６００．０ ４２．４ ２２．０

(参考)前期実績

(平成 23 年 3 月期) ５３２，０４５ △７９２ ２，０９９ △１，０６７ △１７．７１

２．業績予想修正の理由

 当期の第 3・第 4四半期において、主にインフルエンザ関連商品やワクチンの販売が予想

以上に推移したことなどの理由により、売上高及び各段階の利益が前回予想を上回る見込

みであります。

※ 上記の通期業績予想は、本資料の発表時点において入手可能な情報に基づき作成したも

のであり、実際の通期業績は今後の様々な要因によって予想数値と異なる場合がありま

す。

以上